АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

25.03.2022			№ 11
с. Анастасьевка

О временном ограничении
движения автотранспорта и
механизмов по улицам
Анастасьевского сельского поселения
в весенний период 2022 года
В целях обеспечения сохранности внутри поселковых дорог и улиц от разрушения в период весенней распутицы на территории Анастасьевского сельского поселения,
ОБЯЗЫВАЮ:
	1. Ввести временное ограничение движения транспортных средств, имеющих общую массу более 2,5 тонн, на внутри поселковых дорогах.
2. Установить срок временного ограничения движения транспортных средств на внутри поселковых дорогах Анастасьевского сельского поселения с 01 апреля по 15 мая 2022 года.
3. Временное ограничение движения не распространяется:
- на рейсовые автобусы,
- автомобили перевозящие продукты питания,
- ассенизаторские машины,
- почту и почтовые грузы,
- автомобили, идущие на устранение аварий.
4. Запрещается проезд большегрузного транспорта по внутри поселковым дорогам Анастасьевского сельского поселения без наличия специального пропуска. Специальные пропуска выдаются после предварительной оплаты в администрации Анастасьевского сельского поселения в сёлах: Анастасьевка, Маркелово, Вороновка.
5. Оформленные, но не использованные в установленные сроки пропуска считать не действительными.
6. Ведущему специалисту по ЖКХ и благоустройству Бабьевой Татьяне Юрьевне до 01.04.2022 установить дорожные знаки, ограничивающие движение во всех населённых пунктах поселения.
7. К нарушителям данного распоряжения применять меры административного воздействия, предусмотренные законом.
8. Настоящее распоряжение обнародовать.

Глава администрации
Анастасьевского сельского поселения			Г.Н. Дудинова
[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АНАСТАСЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

25.03.2022

№ 1

1

с. Анастасьевка

О временном ограничении

движения автотранспорта и

механизмов по улицам

Анастасьевского сельского поселения

в весенний период 2022

года

В целях обеспечения сохранности внутри поселковых дорог и улиц от

разрушения в период весенней распутицы на территории Анастасьевского сельского

поселения,

ОБЯЗЫВАЮ:

1. Ввести временное ограничение движения транспортных средств

, имеющих

общую массу более 2,5 тонн, на внутри поселковых дорогах.

2. Установить срок временного ограничения движения транспортных средств

на внутри поселковых дорогах Анастасьевского сельского посе

ления с 01 апреля по

15 мая 2022

года.

3. Временное огран

ичение движения не распространяется:

-

на рейсовые автобусы,

-

автомобили перевозящие продукты питания,

-

ассенизаторские машины,

-

почту и почтовые грузы,

-

автомобили, идущие на устранение аварий.

4. Запрещается проезд большегрузного

транспорта по внутри поселковым

дорогам Анастасьевского сельского поселения без наличия специального пропуска.

Специальные пропуска выдаются после предварительной оплаты в администрации

Анастасьевского сельского поселения в сёлах: Анастасьевка, Маркелово,

Вороновка.

5. Оформленные, но не использованные в установленные сроки пропуска

считать не действительными.

6. Ведущему специалисту по ЖКХ и благоустройству Бабьев

ой Татьяне

Юрьевне до 01.04.2022

установить дорожные знаки, ограничивающие движение во

всех н

аселённых пунктах поселения.

7. К нарушителям данного распоряжения применять меры административного

воздействия, предусмотренные законом.

8. Настоящее распоряжение обнародовать.

Глава администрации

Анастасьевского сельского поселения

Г.Н. Дудинова

АДМИНИСТРАЦИЯ  АНАСТАСЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ   ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ     Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е       25.03.2022       № 1 1   с. Анастасьевка     О временном ограничении   движения автотранспорта и   механизмов по улицам    Анастасьевского сельского поселения   в весенний период 2022   года   В целях обеспечения сохранности внутри поселковых дорог и улиц от  разрушения в период весенней распутицы на территории Анастасьевского сельского  поселения,   ОБЯЗЫВАЮ:   1. Ввести временное ограничение движения транспортных средств , имеющих  общую массу более 2,5 тонн, на внутри поселковых дорогах.   2. Установить срок временного ограничения движения транспортных средств  на внутри поселковых дорогах Анастасьевского сельского посе ления с 01 апреля по  15 мая 2022   года.   3. Временное огран ичение движения не распространяется:   -   на рейсовые автобусы,    -   автомобили перевозящие продукты питания,   -   ассенизаторские машины,   -   почту и почтовые грузы,   -   автомобили, идущие на устранение аварий.   4. Запрещается проезд большегрузного  транспорта по внутри поселковым  дорогам Анастасьевского сельского поселения без наличия специального пропуска.  Специальные пропуска выдаются после предварительной оплаты в администрации  Анастасьевского сельского поселения в сёлах: Анастасьевка, Маркелово,  Вороновка.    5. Оформленные, но не использованные в установленные сроки пропуска  считать не действительными.   6. Ведущему специалисту по ЖКХ и благоустройству Бабьев ой Татьяне  Юрьевне до 01.04.2022   установить дорожные знаки, ограничивающие движение во  всех н аселённых пунктах поселения.   7. К нарушителям данного распоряжения применять меры административного  воздействия, предусмотренные законом.   8. Настоящее распоряжение обнародовать.     Глава администрации   Анастасьевского сельского поселения       Г.Н. Дудинова